ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

              Số:               /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày   30     tháng   10     năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ..........................................................................................

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị tập

huấn, triển khai công tác kiểm kê Tài sản công (theo giấy mời số 274/GM-STC

ngày 28/10/2024 của Sở Tài chính, gửi kèm)

  1. Thành phần tham gia tập huấn

- Kế toán (hoặc cán bộ) thực hiện công tác kiểm kê của các cơ quan, tổ

chức, đơn vị, doanh nghiệp thuộc đối tượng kiểm kê.

(Gửi kèm danh sách các đơn vị tham gia tập huấn).

 2. Thời gian:

  - Lớp 1: Buổi sáng ngày 14/11/2024 (Bắt đầu từ 8h)

- Lớp 2: Buổi chiều ngày 14/11/2024 (Bắt đầu từ 14h)

- Lớp 3: Buổi sáng ngày 15/11/2024 (Bắt đầu từ 8h)

- Lớp 4: Buổi chiều ngày 15/11/2024 (Bắt đầu từ 14h)

 3. Địa điểm: Hội trường trường Chính trị Tô Hiệu

    (Số 1 đường Nguyễn Bình, quận Ngô Quyền).

 4. Công tác chuẩn bị

             - Các đơn vị chuẩn bị hồ sơ, sổ kế toán để phục vụ công tác kiểm kê.

- Nghiên cứu cập nhật số liệu Biểu mẫu kiểm kê (Gửi kèm biểu mẫu).

- Mang theo máy tính xách tay để thực hiện thực hành trực tiếp.

- Yêu cầu các đơn vị khẩn trương gửi file excel Sổ tài sản cố định của đơn

vị sau khi rà soát, bổ sung, theo dõi, quản lý, hạch toán sổ sách kế toán tài sản

công, tài sản kết cấu hạ tầng thuộc phạm vi quản lý của đơn vị về Phòng Tài

chính - Kế hoạch, trong ngày 31/10/2024

- Ủy ban nhân dân huyện giao phòng TC- KH tổng hợp báo cáo Sở Tài

chính và lập danh sách đại biểu dự tập huấn, cử chuyên viên theo dõi lớp tập huấn

Kính đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự hội nghị tập huấn đầy đủ, đúng

giờ, đúng thành phần và chuẩn bị các điều kiện để buổi tập huấn đạt kết quả./.

Nơi nhận
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hoa

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ TẬP HUẤN LỚP 1 (Sáng ngày 14/11/2024)

(Kèm theo Giấy mời số:         /GM-UBND ngày   30  / 10/ 2024 của UBND huyện An Lão)

Số TT Tên đơn vị

 Huyện An Lão

1
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên

Huyện An Lão

2 Trường Mầm non Sao Sáng

3 Trường Mầm non xã An Thái

4 Trường Mầm non xã An Thắng

5 Trường Mầm non xã An Thọ

6 Trường Mầm non xã An Tiến

7 Trường Mầm non xã Bát Trang

8 Trường Mầm non xã Chiến Thắng

9 Trường Mầm non xã Mỹ Đức

10 Trường Mầm non xã Quang Hưng

11 Trường Mầm non xã Quang Trung

12 Trường Mầm non xã Quốc Tuấn

13 Trường Mầm non xã Tân Dân

14 Trường Mầm non xã Tân Viên

15 Trường Mầm non xã Thái Sơn

16 Trường Mầm non xã Trường Thành

17 Trường Mầm non xã Trường Thọ

18 Trường THCS An Tiến

19 Trường THCS Bát Trang

20 Trường Tiểu học Tân Dân

21 Trường Tiểu học Trường Sơn

22 Trường Tiểu học Nguyễn Đốc Tín

23 Trường Tiểu học Trần Tất Văn

24 Trường tiểu học Mỹ Đức I

25 Trường tiểu học Mỹ Đức II

26 Trường Tiểu học Tân Viên

27 Trường Tiểu học Quang Trung

28 Trường THCS Mỹ Đức

29 Trường THCS Tân Viên

30 Trường THCS Quốc Tuấn

31 Trường THCS Quang Trung

32 Trường Tiểu học An Tiến

33 Trường Tiểu học Thị trấn An Lão

34 Trường Tiểu học Bát Trang

35 Trường Tiểu học Trường Thọ

36 Trường Tiểu học Quốc Tuấn

37 Trường THCS Trường Thọ

38 Trường THCS Trường Sơn

39 Trường THCS Thái Sơn

40 Trường Mầm non Thị trấn Trường Sơn

41 Trường Tiểu học An Thắng

42 Trường TH và THCS Lê Khắc Cẩn

43 Trường TH và THCS Chiến Thắng

44 Trường TH và THCS Trường Thành

45 Trường TH và THCS Quang Hưng

46 Trường THCS Tân Thắng

47 Trường THCS Nguyễn Chuyên Mỹ

48 Trường THCS Lương Khánh Thiện

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ TẬP HUẤN LỚP 4 (Chiều ngày 15/11/2024)

(Kèm theo Giấy mời số:         /GM-UBND ngày   30  / 10/ 2024 của UBND huyện An Lão)

STT Tên đơn vị

 Huyện An Lão

1 Văn phòng huyện uỷ An Lão

2 Trung tâm Chính Trị Huyện An Lão

3 Văn phòng UBND Huyện An Lão

4 Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện An Lão

5 Phòng Lao động - TB & XH Huyện An Lão

6 Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện An Lão

7 Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện An Lão

8 Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện An Lão

9 Phòng Kinh tế - Hạ tầng

10 Ban quản lý dự án

11 Trung tâm PT quỹ đất

12 Trung tâm văn hoá thông tin Huyện An Lão

13 UBND Xã Quang Hưng

14 UBND Xã Chiến Thắng

15 UBND Xã Trường Thọ

16 UBND Xã An Thọ

17 UBND Xã Bát Trang

18 UBND Thị trấn An Lão

19 UBND Xã Thái Sơn

20 UBND Xã Tân Dân

21 UBND Xã Quang Trung

22 UBND Xã Quốc Tuấn

23 UBND Xã An Thái

24 UBND Xã An Tiến

25 UBND Xã Tân Viên

26 UBND Xã Mỹ Đức

27 UBND Xã Trường Thành

28 UBND Xã An Thắng

29 UBND Thị trấn Trường Sơn

		2024-10-30T10:10:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hoa <phamthihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T13:59:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T13:59:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T13:59:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-30T13:59:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!